Producent SanDisk
Model Ultra 3D
Pojemność dysku 500
Interfejs SATA III
Kod producenta SDSSDH3-500G-G25
Format dysku 2,5"
Stan Nowy
Wysokość produktu 70
Maksymalna prędkość
odczytu
560
Maksymalna prędkość
zapisu
530
Rodzaj kości pamięci TLC
Cechy dodatkowe 0 - 70 °C, Serial ATA III
EAN 619659155513
SANDISK SDSSDH3-500G-G25 SanDisk SSD
ULTRA 3D 500GB (560/530 MB/s)
Indeks: 12994 Producent: SANDISK Kod producenta: SDSSDH3-500G-G25
Cena: 708.21 zł
Opis
SANDISK SDSSDH3-500G-G25 SanDisk SSD ULTRA 3D
500GB (560/530 MB/s)
Producent: SANDISK
Producent: SANDISK; Klasa produktu: Dysk SSD - wewnętrzny; Rodzaj dysku: SSD |Solid State Disc| (FLASH memory);
Format szerokości: 2.500 cali; Pojemność dysku: 500.000 GB; Pojemność pamięci FLASH: 500 GB; Interfejs: Serial ATA
600; Szybkość interfejsu dysku: 6 Gb/s; Szybkość odczytu: 560 MB/s; Szybkość zapisu: 530 MB/s; Losowa wartość IOPS
(4K) - odczyt: 95000.000; Losowa wartość IOPS (4K) - zapis: 84000.000; Zasilanie: SATA (15pin); Szerokość: 69.950 mm;
Wysokość: 7.000 mm; Długość: 100.500 mm; Rodzina produktów: SanDisk Ultra 3D SSD
Parametry